
物品購入明細
品名 形状・寸法 単位 数量

1 ダイヤフラム
APN-085-Vヨウ
042-00128-91

個 1

2 バルブ
APN-085Vヨウ
042-00128-92

個 1

3 Oリング
4D G60
036-12508

個 3

4 パーメーションセット 638-41453 個 1

5 ファンモータ
(107Bヨウ)
630-02316-51

個 2

6 バイトンチューブ
5×8
631-41200-02

m 5

7 タイロンチューブ
10×14.5
630-00315-10

m 5

8 テフロンT PFA
TA060
016-37582

m 5

9 ツギテ
TH-8-2
035-66232-04

個 1

10 ホトマイクロセンサSA 638-65195-01 個 1

11 ファン ASSY 638-59169 個 1

12 フィルタ 631-58062 個 2

13 メンブレンフィルタSA 638-58053 個 1

14 クーラデンゲン
(5ド)
630-02316-24

個 1

15 クーラデンゲン
(1ド)
630-02316-04

個 1

16 チョウアツベン6600トク 638-56111 個 1

17 デンジベン
3レンコネクタツキ
638-57049

個 2

18 デンジベン
DCコネクタツキ
638-57052

個 2

19 バイトンチューブ
5×8
631-41200-02

m 5

20 タイロンチューブ
10×14.5
630-00315-10

m 5

21 テフロンT PFA
TA060
016-37582

m 5

22 レギュレータ
BH-2NTR-01
040-72010-01

個 3

23 パッキン
KT-FGDT
040-82071-91

個 2

24 ストレーナ
YS-04
040-80019-03

個 1

25 ホトマイクロセンサSA 638-65195-01 個 1

26 ファン ASSY 638-59169 個 1

27 フィルタ 631-58062 個 2

28 コウゲン ASSY
ARフウニュウ
638-65316-01

個 1

29 プリアンプFA 638-72327-12 個 1

30 パッキン　プリアンプ 631-43451 個 1

31 ホシュ,デンゲン
208 NSA
638-71242-91

個 1

32 ホシュ,デンゲン
URA-208
638-62545

個 1

33 O2デンゲンキバンASSYシン 638-72441-11 個 1

34 メンブレンフィルタSA 638-58053 個 1



35 クーラデンゲン
(5ド)
630-02316-24

個 1

36 クーラデンゲン
(1ド)
630-02316-04

個 1

37 チョウアツベン6600トク 638-56111 個 1

38 デンジベン
3レンコネクタツキ
638-57049

個 2

39 デンジベン
DCコネクタツキ
638-57052

個 2

40 バイトンチューブ
5×8
631-41200-02

m 5

41 タイロンチューブ
10×14.5
630-00315-10

m 5

42 テフロンT PFA
TA060
016-37582

m 5

43 レギュレータ
BH-2NTR-01
040-72010-01

個 2

44 レギュレータ
BHS-2NTR-01
040-72010-11

個 2

45 ホオンカバーツキバンドヒータ 638-73261 個 1

46 ホトマイクロセンサSA 638-65195-01 個 1

47 ファン ASSY 638-59169 個 1

48 フィルタ 631-58062 個 2

49 コウゲン ASSY
ARフウニュウ
638-65316-01

個 1

50 プリアンプFA 638-72327-12 個 2

51 パッキン　プリアンプ 631-43451 個 2

52 ホシュ,デンゲン
208 NSA
638-71242-91

個 1

53 ホシュ,デンゲン
URA-208
638-62545

個 1

54 O2デンゲンキバンASSYシン 638-72441-11 個 1

1～12は階段炉排ガス分析計　NSA-308用（島津製作所製）

13～33は流動2号設備2号集塵機出口排ガス分析計　NSA-308用（島津製作所製）

34～54は流動2号設備2号煙突出口排ガス分析計　NSA-308用（島津製作所製）


